

КРАТЪК ПРОТОКОЛ № 27
ОТ ДИСТАНЦИОННОТО ЗАСЕДАНИЕ
ЧРЕЗ ВИДЕОКОНФЕРЕНТНА ВРЪЗКА
НА ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,
ПРОВЕДЕНО НА 30 ЮЛИ 2025 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ: Стефан Петров – член на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

ОТСЪСТВАЩИ: Светлана Бошнакова, Пламен Найденов

На заседанието присъства Тихомир Димитров – главен секретар на Висшия съдебен съвет

Откриване на заседанието – 11.00 ч.

По внесените допълнения и на основание последвалите разисквания по дневния ред

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ
Р Е Ш И:

I. ВКЛЮЧВА в дневния ред следните допълнителни точки:

6. Проект на решение по заявление от Даниела Димитрова Методиева за освобождаване от заеманата длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-районен прокурор“ на Районна прокуратура – Кюстендил и преназначаване на длъжност „прокурор“ в органа.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

7. Проект на решение по заявление от Иван Стефанов Стефанов за освобождаване от заеманата длъжност „заместник на административния

ръководител – заместник-районен прокурор“ на Софийска районна прокуратура и преназначаване на длъжност „прокурор“ в органа.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

8. Проект на решение относно периодично атестиране на Лилия Ангелова Кариева - прокурор в Софийска районна прокуратура.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

ПО ДНЕВНИЯ РЕД АТЕСТИРАНЕ И КОНКУРСИ

1. ОТНОСНО: Заявления от кандидати в конкурса за повишаване и заемане на 5 (пет) длъжности „прокурор“ във Върховна административна прокуратура, обявен с решение на Прокурорската колегия на ВСС по Протокол № 31/14.09.2022 г. (обн. в ДВ бр. 78/30.09.2022 г.) с искане да бъдат назначени на длъжност „прокурор“ във Върховна прокуратура, на основание чл. 193, ал. 6 от ЗСВ

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

1.1. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 193, ал. 6 от ЗСВ, Биляна Емилова Дукова – прокурор в Апелативна прокуратура – София, на длъжност „прокурор“ във Върховната прокуратура.

1.2. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 193, ал. 6 от ЗСВ, Иван Димитров Кучиев – прокурор в Софийска градска прокуратура, на длъжност „прокурор“ във Върховната прокуратура.

1.3. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 193, ал. 6 от ЗСВ, Искра Трайкова Билярска – прокурор в Окръжна прокуратура – София, на длъжност „прокурор“ във Върховната прокуратура.

1.4. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 193, ал. 6 от ЗСВ, Албена Каменова Тараланска – прокурор в Софийска градска прокуратура, на длъжност „прокурор“ във Върховната прокуратура.

1.5. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 193, ал. 6 от ЗСВ, Радослав Георгиев Стоев – прокурор в Софийска градска прокуратура, на длъжност „прокурор“ във Върховната прокуратура.

1.6. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 193, ал. 6 от ЗСВ, Куман Атанасов Куманов – прокурор в Софийска градска прокуратура, на длъжност „прокурор“ във Върховната прокуратура.

1.7. НЕ НАЗНАЧАВА, на основание чл. 193, ал. 6 от ЗСВ, Любомир Цанков Русев – прокурор в Софийска градска прокуратура, на длъжност „прокурор“ във Върховната прокуратура.

1.8. Решенията по т. 1.1, т. 1.2, т. 1.3, т. 1.4, т. 1.5, т.1.6 и т.1.7 могат да се обжалват при условията и по реда на чл. 193, ал. 8 от ЗСВ, пред Върховния административен съд, в 7-дневен срок от обявяването им.

2. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Зорница Маринова Цветкова – прокурор в Районна прокуратура – Разград, с ранг „прокурор в ОП“, на място в по-горен ранг „прокурор в АП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

3. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Валя Николаева Диамандиева – прокурор в Районна прокуратура – Бургас, с ранг „прокурор в ОП“, на място в по-горен ранг „прокурор в АП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

4. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Здравко Любенов Алendarов – прокурор в Районна прокуратура – Пловдив, с ранг „прокурор в ОП“, на място в по-горен ранг „прокурор в АП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

5. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Даниел Христов Сотиров – прокурор в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в АП“, на място в по-горен ранг „прокурор във ВКП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

ДОПЪЛНИТЕЛНИ ТОЧКИ

6.1. ОСВОБОЖДАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 165, ал. 1, т. 2 от ЗСВ, Даниела Димитрова Методиева от заеманата длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-районен прокурор“ на Районна прокуратура – Кюстендил, считано от датата на вземане на решението.

6.2. ОПРЕДЕЛЯ, на основание чл. 30, ал. 5, т. 4 от ЗСВ, 2 (две) щатни длъжности „заместник на административния ръководител - заместник-районен прокурор" на Районна прокуратура - Кюстендил, чрез трансформиране на 1 (една) длъжност „заместник на административния ръководител - заместник-районен прокурор" на Районна прокуратура - Кюстендил в 1 (една) щатна длъжност "прокурор" в органа, считано от датата на вземане на решението.

6.3. ПРЕНАЗНАЧАВА, на основание чл. 169, ал. 5 от ЗСВ, Даниела Димитрова Методиева на заеманата преди назначаването ѝ за „заместник на административния ръководител - заместник-районен прокурор" на Районна прокуратура - Кюстендил длъжност - „прокурор" в Районна прокуратура - Кюстендил, с място на работа - съдебния район на Районна прокуратура – Кюстендил, с ранг „прокурор във ВКП", с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

7.1. ОСВОБОЖДАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 165, ал. 1, т. 2 от ЗСВ, Иван Стефанов Стефанов от заеманата длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-районен прокурор“ на Софийска районна прокуратура, считано от датата на вземане на решението.

7.2. ПРЕНАЗНАЧАВА, на основание чл. 169, ал. 5 от ЗСВ, Иван Стефанов Стефанов на заеманата преди назначаването му за „заместник на административния ръководител - заместник-районен прокурор" на Софийска районна прокуратура длъжност - „прокурор" в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в АП", с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

8.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 3 от ЗСВ, периодично атестиране на Лилия Ангелова Кариева - прокурор в Софийска районна прокуратура.

8.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА" на Лилия Ангелова Кариева - прокурор в Софийска районна прокуратура.

Закриване на заседанието – 11.13 ч.

Стенограф:

Зоя Костова

(Изготвен на 30.07.2025 г./ЗК)

СЪГЛАСУВАЛ:

Тихомир Димитров,

Главен секретар на ВСС

(30.07.2025 г.)

Разпечатка от гласуване на решенията по протокола. Гласуването е в съответствие с предложението на вносителя.

Публикуван на 30.07.2025 г.